Полирон — полимерные системы
 +7 (495) 781-42-83
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Трубопроводные системы FIP из
хлорированного ПВХ
(ХПВХ)
Прайс-лист на трубопроводную систему из хлорированного поливинилхлорида
ХПВХ (PVC-C, СPVC) для питьевого и технического водоснабжения. Трубы
ХПВХ, фитинги и запорная арматура ХПВХ. Клеевое соединение.
Продукция FIP импортируется из стран ЕС. Цены в прайс-листе указаны в
Евро с НДС 18%.
При выставлении счета цены пересчитываются в рубли по курсу Евро ЦБ РФ на
дату выставления счета.
Оглавление:
1.  Трубы ХПВХ под клеевое соединение........................................    2 стр.
2.  Фитинги ХПВХ под клеевое соединение......................................    2 стр.
3.  Фитинги ХПВХ комбинированные под клеевое соединение с переходом на резьбу    6 стр.
4.  Крепёж для труб..........................................................    7 стр.
5.  Шаровые краны ХПВХ.......................................................    8 стр.
6.  Трёхходовые шаровые краны ХПВХ...........................................   10 стр.
7.  Дисковые затворы ХПВХ....................................................   11 стр.
8.  Обратные клапаны ХПВХ....................................................   12 стр.
9.  Сетчатые фильтры ХПВХ....................................................   13 стр.
10. Мембранные клапаны ХПВХ..................................................   13 стр.
Комплексные решения трубопроводных систем
из полимерных материалов
Изображение Артикул
Труба ХПВХ CORZAN FIP (Италия).
PIPEC13016 5
PIPEC13020 5
PIPEC13025 5
PIPEC13032 5
PIPEC13040 5
PIPEC13050 5
PIPEC13063 5
PIPEC13075 5
PIPEC13090 5
PIPEC13110 5
PIPEC13160 5
Изображение Артикул
Угольник ХПВХ 90 гр. (GIC)
GIC016 16 мм 10 шт
GIC020 20 мм 10 шт
GIC025 25 мм 10 шт
GIC032 32 мм 10 шт
GIC040 40 мм 10 шт
GIC050 50 мм 5 шт
GIC063 63 мм 2 шт
GIC075 75 мм 1 шт
GIC090 90 мм 1 шт
GIC110 110 мм 1 шт
GIC160 160 мм 1 шт
Угольник ХПВХ 45 гр. (HIC)
HIC020 20 мм 10 шт
HIC025 25 мм 10 шт
HIC032 32 мм 10 шт
HIC040 40 мм 5 шт
HIC050 50 мм 5 шт
HIC063 63 мм 5 шт
HIC075 75 мм 1 шт
HIC090 90 мм 1 шт
HIC110 110 мм 1 шт
HIC160 160 мм 1 шт
Размер d (мм) / давление
Длина
штанги
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
16 х 1,2 мм; DN10 / PN16 м
20 х 1,5 мм; DN15 / PN16 м
25 х 1,9 мм; DN20 / PN16 м
32 х 2,4 мм; DN25 / PN16 м
40 х 3,0 мм; DN32 / PN16 м
50 х 3,7 мм; DN40 / PN16 м
63 х 4,7 мм; DN50 / PN16 м
75 х 5,6 мм; DN65 / PN16 м
90 х 6,7 мм; DN80 / PN16 м
110 х 8,2 мм; DN100 / PN16 м
160 х 7,7 мм; DN150 / PN10 м
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
1. Трубы ХПВХ под клеевое соединение
2. Фитинги ХПВХ под клеевое соединение
2,60
3,85
5,94
8,73
13,39
20,35
32,47
45,87
70,56
105,30
175,70
2,48
2,79
3,51
4,16
5,46
9,49
11,87
22,64
30,35
55,64
139,07
3,34
4,67
5,68
8,22
13,15
20,10
30,95
45,87
74,72
160,69
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Тройник равносторонний ХПВХ (TIC)
TIC016 16 мм 10 шт
TIC020 20 мм 10 шт
TIC025 25 мм 10 шт
TIC032 32 мм 10 шт
TIC040 40 мм 5 шт
TIC050 50 мм 5 шт
TIC063 63 мм 2 шт
TIC075 75 мм 1 шт
TIC090 90 мм 1 шт
TIC110 110 мм 1 шт
TIC160 160 мм 1 шт
Тройник переходной ХПВХ (TRIC)
TRIC025020 10 шт
TRIC032020 10 шт
TRIC032025 10 шт
TRIC040020 10 шт
TRIC040025 10 шт
TRIC050025 10 шт
TRIC050032 10 шт
TRIC063025 5 шт
TRIC063032 5 шт
TRIC075025 1 шт
TRIC090025 1 шт
TRIC110025 1 шт
Муфта соединительная ХПВХ (MIC)
MIC016 16 мм 10 шт
MIC020 20 мм 10 шт
MIC025 25 мм 10 шт
MIC032 32 мм 10 шт
MIC040 40 мм 5 шт
MIC050 50 мм 5 шт
MIC063 63 мм 2 шт
MIC075 75 мм 1 шт
MIC090 90 мм 1 шт
MIC110 110 мм 1 шт
MIC160 160 мм 1 шт
Муфта разборная ХПВХ (BIC)
Прокладки EPDM:
BIC016E 16 мм 10 шт
BIC020E 20 мм 10 шт
BIC025E 25 мм 10 шт
BIC032E 32 мм 10 шт
BIC040E 40 мм 10 шт
BIC050E 50 мм 10 шт
BIC063E 63 мм 2 шт
Прокладки FPM:
BIC016F 16 мм 10 шт
BIC020F 20 мм 10 шт
BIC025F 25 мм 10 шт
BIC032F 32 мм 10 шт
BIC040F 40 мм 10 шт
BIC050F 50 мм 10 шт
BIC063F 63 мм 2 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
25 х 20 мм
32 х 20 мм
32 х 25 мм
40 х 20 мм
40 х 25 мм
50 х 25 мм
50 х 32 мм
63 х 25 мм
63 х 32 мм
75 х 25 мм
90 х 25 мм
110 х 25 мм
2,60
3,11
3,85
4,67
6,45
10,85
14,69
30,35
43,75
67,49
209,12
3,34
5,68
5,68
7,99
7,99
13,15
13,15
19,08
19,08
31,45
34,00
41,72
1,81
2,09
2,32
2,83
3,11
5,17
7,99
11,87
20,10
36,55
85,48
9,24
10,34
11,11
13,39
18,06
25,03
35,53
12,30
13,40
14,95
18,35
25,40
33,41
44,90
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Заглушка ХПВХ (CIC)
CIC020 20 мм 10 шт
CIC025 25 мм 10 шт
CIC032 32 мм 10 шт
CIC040 40 мм 10 шт
CIC050 50 мм 10 шт
CIC063 63 мм 5 шт
CIC075 75 мм 1 шт
CIC090 90 мм 1 шт
CIC110 110 мм 1 шт
Переходное кольцо ХПВХ (DIC)
DIC020016 10 шт
DIC025020 10 шт
DIC032020 10 шт
DIC032025 10 шт
DIC040020 10 шт
DIC040025 10 шт
DIC040032 10 шт
DIC050032 10 шт
DIC050040 10 шт
DIC063032 5 шт
DIC063040 5 шт
DIC063050 5 шт
DIC075050 1 шт
DIC075063 1 шт
DIC090050 1 шт
DIC090063 1 шт
DIC090075 1 шт
DIC110063 1 шт
DIC110075 1 шт
DIC110090 1 шт
DIC160110 1 шт
Бурт с зубчатой поверхностью ХПВХ (QRC)
QRC020 20 мм; DN15 10 шт
QRC025 25 мм; DN20 10 шт
QRC032 32 мм; DN25 10 шт
QRC040 40 мм; DN32 5 шт
QRC050 50 мм; DN40 5 шт
QRC063 63 мм; DN50 2 шт
QRC075 75 мм; DN65 1 шт
QRC090 90 мм; DN80 1 шт
QRC110 110 мм; DN100 1 шт
QRC160 160 мм; DN150 1 шт
Фланец (ODC)
ODC020 20 мм; DN15 2 шт
ODC025 25 мм; DN20 2 шт
ODC032 32 мм; DN25 2 шт
ODC040 40 мм; DN32 2 шт
ODC050 50 мм; DN40 2 шт
ODC063 63 мм; DN50 2 шт
ODC075 75 мм; DN65 2 шт
ODC090 90 мм; DN80 2 шт
ODC110 110 мм; DN100 2 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
20 х 16 мм
25 х 20 мм
32 х 20 мм
32 х 25 мм
40 х 20 мм
40 х 25 мм
40 х 32 мм
50 х 32 мм
50 х 40 мм
63 х 32 мм
63 х 40 мм
63 х 50 мм
75 х 50 мм
75 х 63 мм
90 х 50 мм
90 х 63 мм
90 х 75 мм
110 х 63 мм
110 х 75 мм
110 х 90 мм
160 х 110 мм
1,81
2,60
3,62
4,67
5,85
6,87
9,16
16,45
20,61
2,17
2,48
2,88
2,88
4,67
4,67
4,67
4,80
4,80
7,63
7,63
7,63
12,13
12,13
16,96
16,96
16,96
26,05
26,05
26,05
64,37
3,37
4,13
4,92
5,68
5,94
7,21
10,85
15,94
24,76
85,48
4,13
4,92
5,68
6,96
8,98
10,00
14,92
16,45
22,64
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Прокладка EPDM для буртов (QHV/X)
QHVX020E 20 мм 1 шт
QHVX025E 25 мм 1 шт
QHVX032E 32 мм 1 шт
QHVX040E 40 мм 1 шт
QHVX050E 50 мм 1 шт
QHVX063E 63 мм 1 шт
QHVX075E 75 мм 1 шт
QHVX090E 90 мм 1 шт
QHVX110E 110 мм 1 шт
QHVX125E 125 мм 1 шт
QHVX140E 140 мм 1 шт
QHVX160E 160 мм 1 шт
QHVX200E 200 мм 1 шт
QHVX225E 225 мм 1 шт
QHVX250E 250 мм 1 шт
Прокладка FPM для буртов (QHV/X)
QHVX020F 20 мм 1 шт
QHVX025F 25 мм 1 шт
QHVX032F 32 мм 1 шт
QHVX040F 40 мм 1 шт
QHVX050F 50 мм 1 шт
QHVX063F 63 мм 1 шт
QHVX075F 75 мм 1 шт
QHVX090F 90 мм 1 шт
QHVX110F 110 мм 1 шт
QHVX125F 125 мм 1 шт
QHVX140F 140 мм 1 шт
QHVX160F 160 мм 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
0,60
0,60
1,29
1,57
1,57
2,42
3,78
5,47
6,98
7,79
8,24
9,72
11,41
14,21
22,66
3,51
3,51
7,33
10,13
10,13
17,09
22,78
25,27
45,40
62,64
72,40
106,10
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Переходной угольник ХПВХ 90 гр. с внутренней резьбой (GIMC)
GIMC016038 10 шт
GIMC020012 10 шт
GIMC025034 10 шт
GIMC032100 10 шт
GIMC040114 40 1 1/4" 10 шт
GIMC050112 10 шт
GIMC063200 5 шт
TIMC016038 10 шт
TIMC020012 10 шт
TIMC025034 10 шт
TIMC032100 10 шт
TIMC040114 10 шт
TIMC050112 10 шт
TIMC063200 5 шт
Переходная муфта ХПВХ с внутренней резьбой (MIMC)
MIMC016038 10 шт
MIMC020012 10 шт
MIMC025034 10 шт
MIMC032100 10 шт
MIMC040114 5 шт
MIMC050112 5 шт
MIMC063200 5 шт
KIFC020016038 10 шт
KIFC025020012 10 шт
KIFC032025034 10 шт
KIFC040032100 10 шт
KIFC050040114 5 шт
KIFC063050112 5 шт
KIFC075063200 1 шт
Разборная муфта ХПВХ с внутренней резьбой, прокладки EPDM (BIFC)
BIFC016038E 10 шт
BIFC020012E 10 шт
BIFC025034E 10 шт
BIFC032100E 2 шт
BIFC040114E 2 шт
BIFC050112E 2 шт
BIFC063200E 2 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
Тройник ХПВХ переходной с 2-мя муфтовыми окончаниями и внутренней резьбой (TIMC)
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
40 х 1 1/4"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
40 х 1 1/4"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
Двойной муфтовый адаптор ХПВХ (втулочное / муфтовое окончание) с наружней резьбой (KIFC)
20/16 х 3/8"
25/20 х 1/2"
32/25 х 3/4"
40/32 х 1"
50/40 х 1 1/4"
63/50 х 1 1/2"
75/63 х 2"
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
40 х 1 1/4"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
3. Фитинги ХПВХ комбинированные под клеевое соединение с
переходом на резьбу
3,78
4,53
5,17
7,48
9,24
13,39
18,06
5,68
6,19
6,45
7,99
9,75
14,92
18,57
3,65
3,85
4,36
5,43
7,48
9,75
12,89
3,11
3,62
3,85
4,67
5,68
6,70
11,36
14,92
16,45
17,55
19,59
31,96
45,87
51,55
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Разборная муфта ХПВХ с внутренней резьбой (латунь), прокладки EPDM (BIFCO)
BIFCO016038E 50 шт
BIFCO020012E 40 шт
BIFCO025034E 20 шт
BIFCO032100E 14 шт
BIFCO040114E 8 шт
BIFCO050112E 8 шт
BIFCO063200E 1 шт
BIRCO016038E 50 шт
BIRCO020012E 35 шт
BIRCO025034E 15 шт
BIRCO032100E 12 шт
BIRCO040114E 8 шт
BIRCO050112E 6 шт
BIRCO063200E 1 шт
Изображение Артикул
Трубный держатель пластиковый (ZIKM)
ZIKM016 16 мм 400 шт
ZIKM020 20 мм 300 шт
ZIKM025 25 мм 160 шт
ZIKM032 32 мм 120 шт
ZIKM040 40 мм 80 шт
ZIKM050 50 мм 50 шт
ZIKM063 63 мм 40 шт
ZIKM075 75 мм 40 шт
ZIKM090 90 мм 40 шт
ZIKM110 110 мм 30 шт
ZIKM125 125 мм 20 шт
ZIKM140 140 мм 10 шт
ZIKM160 160 мм 10 шт
ZIKM180 180 мм 10 шт
Подставка под трубный держатель (DSM)
DSM032 32 мм 120 шт
DSM040 40 мм 80 шт
DSM050 50 мм 50 шт
DSM063 63 мм 40 шт
DSM075 75 мм 40 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
40 х 1 1/4"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
Разборная муфта ХПВХ с наружней резьбой (латунь), прокладки EPDM (BIRCO)
16 х 3/8"
20 х 1/2"
25 х 3/4"
32 х 1"
40 х 1 1/4"
50 х 1 1/2"
63 х 2"
Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке
Ед. изм. Цена с НДС
(Евро)
4. Крепёж для труб
15,83
25,24
32,06
37,96
50,17
64,88
80,65
17,97
27,39
35,49
45,36
61,00
74,56
97,59
0,78
0,83
0,87
1,05
1,29
1,48
1,83
2,60
3,17
4,42
5,83
6,08
7,00
8,64
0,53
0,57
0,77
1,06
1,51
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Шаровой кран ХПВХ с муфтовым окончанием (VKDIC)
Уплотнения EPDM:
VKDIC016E 16 мм; DN10 1 шт
VKDIC020E 20 мм; DN15 1 шт
VKDIC025E 25 мм; DN20 1 шт
VKDIC032E 32 мм; DN25 1 шт
VKDIC040E 40 мм; DN32 1 шт
VKDIC050E 50 мм; DN40 1 шт
VKDIC063E 63 мм; DN50 1 шт
VKDIC075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDIC090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDIC110E 110 мм; DN100 1 шт
Уплотнения FPM:
VKDIC016F 16 мм; DN10 1 шт
VKDIC020F 20 мм; DN15 1 шт
VKDIC025F 25 мм; DN20 1 шт
VKDIC032F 32 мм; DN25 1 шт
VKDIC040F 40 мм; DN32 1 шт
VKDIC050F 50 мм; DN40 1 шт
VKDIC063F 63 мм; DN50 1 шт
VKDIC075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDIC090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDIC110F 110 мм; DN100 1 шт
Изображение Артикул
Шаровой кран ХПВХ с втулочным окончанием (VKDDC)
Уплотнения EPDM:
VKDDC020E 20 мм; DN15 1 шт
VKDDC025E 25 мм; DN20 1 шт
VKDDC032E 32 мм; DN25 1 шт
VKDDC040E 40 мм; DN32 1 шт
VKDDC050E 50 мм; DN40 1 шт
VKDDC063E 63 мм; DN50 1 шт
VKDDC075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDDC090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDDC110E 110 мм; DN100 1 шт
Уплотнения FPM:
VKDDC020F 20 мм; DN15 1 шт
VKDDC025F 25 мм; DN20 1 шт
VKDDC032F 32 мм; DN25 1 шт
VKDDC040F 40 мм; DN32 1 шт
VKDDC050F 50 мм; DN40 1 шт
VKDDC063F 63 мм; DN50 1 шт
VKDDC075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDDC090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDDC110F 110 мм; DN100 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
5. Шаровые краны ХПВХ
56,60
56,60
61,38
73,49
85,66
103,83
131,31
384,72
504,78
609,02
73,49
73,49
79,38
89,41
100,99
127,46
164,98
497,61
638,29
742,55
65,03
70,34
84,62
98,37
113,69
147,72
423,19
555,27
669,93
82,01
83,58
101,43
113,68
142,25
183,52
536,09
688,79
803,46
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Шаровой кран ХПВХ с фланцевым окончанием (VKDOC)
Уплотнения EPDM:
VKDOC020E 20 мм; DN15 1 шт
VKDOC025E 25 мм; DN20 1 шт
VKDOC032E 32 мм; DN25 1 шт
VKDOC040E 40 мм; DN32 1 шт
VKDOC050E 50 мм; DN40 1 шт
VKDOC063E 63 мм; DN50 1 шт
Уплотнения FPM:
VKDOC020F 20 мм; DN15 1 шт
VKDOC025F 25 мм; DN20 1 шт
VKDOC032F 32 мм; DN25 1 шт
VKDOC040F 40 мм; DN32 1 шт
VKDOC050F 50 мм; DN40 1 шт
VKDOC063F 63 мм; DN50 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
VKDOC075E 75 мм; DN65 1 шт
VKDOC090E 90 мм; DN80 1 шт
VKDOC110E 110 мм; DN100 1 шт
VKDOC075F 75 мм; DN65 1 шт
VKDOC090F 90 мм; DN80 1 шт
VKDOC110F 110 мм; DN100 1 шт
120,06
126,86
143,72
197,09
228,66
269,27
577,08
757,18
913,55
147,62
153,01
167,02
219,41
260,12
317,67
689,99
890,69
1 047,06
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Уплотнения EPDM:
TKDIC016E 16 мм; DN10 1 шт
TKDIC020E 20 мм; DN15 1 шт
TKDIC025E 25 мм; DN20 1 шт
TKDIC032E 32 мм; DN25 1 шт
TKDIC040E 40 мм; DN32 1 шт
TKDIC050E 50 мм; DN40 1 шт
TKDIC063E 63 мм; DN50 1 шт
Уплотнения FPM:
TKDIC016F 16 мм; DN10 1 шт
TKDIC020F 20 мм; DN15 1 шт
TKDIC025F 25 мм; DN20 1 шт
TKDIC032F 32 мм; DN25 1 шт
TKDIC040F 40 мм; DN32 1 шт
TKDIC050F 50 мм; DN40 1 шт
TKDIC063F 63 мм; DN50 1 шт
Изображение Артикул
Уплотнения EPDM:
LKDIC016E 16 мм; DN10 1 шт
LKDIC020E 20 мм; DN15 1 шт
LKDIC025E 25 мм; DN20 1 шт
LKDIC032E 32 мм; DN25 1 шт
LKDIC040E 40 мм; DN32 1 шт
LKDIC050E 50 мм; DN40 1 шт
LKDIC063E 63 мм; DN50 1 шт
Уплотнения FPM:
LKDIC016F 16 мм; DN10 1 шт
LKDIC020F 20 мм; DN15 1 шт
LKDIC025F 25 мм; DN20 1 шт
LKDIC032F 32 мм; DN25 1 шт
LKDIC040F 40 мм; DN32 1 шт
LKDIC050F 50 мм; DN40 1 шт
LKDIC063F 63 мм; DN50 1 шт
Размер d (мм) Кол-во в
уп-ке
Ед. изм. Цена с НДС
(Евро)
Трехходовой шаровой кран ХПВХ с муфтовым окончанием, T-образный шар (TKDIC)
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
Трехходовой шаровой кран ХПВХ с муфтовым окончанием, L-образный шар (LKDIC)
6. Трёхходовые шаровые краны ХПВХ
107,50
107,50
116,63
139,60
172,79
192,16
244,42
116,34
116,34
128,41
154,25
193,96
227,69
289,26
123,65
123,65
134,12
160,54
198,71
220,98
281,08
132,48
132,48
145,89
175,18
219,87
256,53
325,91
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Дисковый затвор "баттерфляй" ХПВХ с ручным приводом (FKOC/LM)
Уплотнения EPDM:
FKOCLM050E 50 мм; DN40 1 шт
FKOCLM063E 63 мм; DN50 1 шт
FKOCLM075E 75 мм; DN65 1 шт
FKOCLM090E 90 мм; DN80 1 шт
FKOCLM110E 110 мм; DN100 1 шт
FKOCLM140E 140 мм; DN125 1 шт
FKOCLM160E 160 мм; DN150 1 шт
FKOCLM225E 225 мм; DN200 1 шт
Уплотнения FPM:
FKOCLM050F 50 мм; DN40 1 шт
FKOCLM063F 63 мм; DN50 1 шт
FKOCLM075F 75 мм; DN65 1 шт
FKOCLM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOCLM110F 110 мм; DN100 1 шт
FKOCLM140F 140 мм; DN125 1 шт
FKOCLM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOCLM225F 225 мм; DN200 1 шт
Дисковый затвор "баттерфляй" ХПВХ с червячной передачей (FKOC/RM)
Уплотнения EPDM:
FKOCRM075E 75 мм; DN65 1 шт
FKOCRM090E 90 мм; DN80 1 шт
FKOCRM110E 110 мм; DN100 1 шт
FKOCRM140E 140 мм; DN125 1 шт
FKOCRM160E 160 мм; DN150 1 шт
FKOCRM225E 225 мм; DN200 1 шт
FKOCRM280E 280 мм; DN250 1 шт
FKOCRM315E 315 мм; DN300 1 шт
Уплотнения FPM:
FKOCRM075F 75 мм; DN65 1 шт
FKOCRM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOCRM110F 110 мм; DN100 1 шт
FKOCRM140F 140 мм; DN125 1 шт
FKOCRM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOCRM225F 225 мм; DN200 1 шт
FKOCRM280F 280 мм; DN250 1 шт
FKOCRM315F 315 мм; DN300 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
7. Дисковые затворы ХПВХ
239,76
253,86
282,06
296,85
322,10
428,32
462,27
598,08
335,96
355,71
395,24
415,26
443,99
595,49
617,24
800,06
632,89
645,97
672,96
778,29
812,24
1 028,16
1 966,02
2 121,00
746,08
764,35
793,96
945,44
967,19
1 229,25
2 981,25
3 228,51
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Ед. изм.
Дисковый затвор "баттерфляй" ХПВХ с фланцем для монтажа привода (FKOC/FM)
Уплотнения EPDM:
FKOCFM050E 50 мм; DN40 1 шт
FKOCFM063E 63 мм; DN50 1 шт
FKOCFM075E 75 мм; DN65 1 шт
FKOCFM090E 90 мм; DN80 1 шт
FKOCFM110E 110 мм; DN100 1 шт
FKOCFM140E 140 мм; DN125 1 шт
FKOCFM160E 160 мм; DN150 1 шт
FKOCFM225E 225 мм; DN200 1 шт
FKOCFM280E 280 мм; DN250 1 шт
FKOCFM315E 315 мм; DN300 1 шт
Уплотнения FPM:
FKOCFM050F 50 мм; DN40 1 шт
FKOCFM063F 63 мм; DN50 1 шт
FKOCFM075F 75 мм; DN65 1 шт
FKOCFM090F 90 мм; DN80 1 шт
FKOCFM110F 110 мм; DN100 1 шт
FKOCFM140F 140 мм; DN125 1 шт
FKOCFM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOCFM225F 225 мм; DN200 1 шт
FKOCFM280F 280 мм; DN250 1 шт
FKOCFM315F 315 мм; DN300 1 шт
Кол-во в
уп-ке
Цена с НДС
(Евро)
Изображение Артикул
Шаровой обратный клапан ХПВХ с муфтовым окончанием (SRIC)
Уплотнения EPDM:
SRIC020E 20 мм; DN15 1 шт
SRIC025E 25 мм; DN20 1 шт
SRIC032E 32 мм; DN25 1 шт
SRIC040E 40 мм; DN32 1 шт
SRIC050E 50 мм; DN40 1 шт
SRIC063E 63 мм; DN50 1 шт
Уплотнения FPM:
SRIC020F 20 мм; DN15 1 шт
SRIC025F 25 мм; DN20 1 шт
SRIC032F 32 мм; DN25 1 шт
SRIC040F 40 мм; DN32 1 шт
SRIC050F 50 мм; DN40 1 шт
SRIC063F 63 мм; DN50 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
8. Обратные клапаны ХПВХ
204,22
216,25
240,27
261,18
283,79
376,97
416,15
538,89
1 716,99
1 871,99
302,67
320,45
356,07
382,18
409,16
547,60
585,91
760,02
2 732,22
2 979,51
56,60
61,38
76,71
85,66
120,58
148,16
67,91
73,66
92,06
102,79
144,70
177,80
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Ед. изм.
Мембранный клапан ХПВХ с втулочным окончанием (VMDC)
Мембрана EPDM:
VMDC020E 20 мм; DN15 1 шт
VMDC025E 25 мм; DN20 1 шт
VMDC032E 32 мм; DN25 1 шт
VMDC040E 40 мм; DN32 1 шт
VMDC050E 50 мм; DN40 1 шт
VMDC063E 63 мм; DN50 1 шт
VMDC075E 75 мм; DN65 1 шт
VMDC090E 90 мм; DN80 1 шт
VMDC110E 110 мм; DN100 1 шт
Мембрана FPM:
VMDC020F 20 мм; DN15 1 шт
VMDC025F 25 мм; DN20 1 шт
VMDC032F 32 мм; DN25 1 шт
VMDC040F 40 мм; DN32 1 шт
VMDC050F 50 мм; DN40 1 шт
VMDC063F 63 мм; DN50 1 шт
VMDC075F 75 мм; DN65 1 шт
VMDC090F 90 мм; DN80 1 шт
VMDC110F 110 мм; DN100 1 шт
Мембрана PTFE:
VMDC020P 20 мм; DN15 1 шт
VMDC025P 25 мм; DN20 1 шт
VMDC032P 32 мм; DN25 1 шт
VMDC040P 40 мм; DN32 1 шт
VMDC050P 50 мм; DN40 1 шт
VMDC063P 63 мм; DN50 1 шт
VMDC075P 75 мм; DN65 1 шт
VMDC090P 90 мм; DN80 1 шт
VMDC110P 110 мм; DN100 1 шт
Кол-во в
уп-ке
Цена с НДС
(Евро)
10. Мембранные клапаны ХПВХ
Изображение Артикул Размер d (мм) Ед. изм.
Сетчатый фильтр ХПВХ с разборным муфтовым окончанием (RVUIC)
Уплотнения EPDM:
RVUIC020E 20 мм; DN15 1 шт
RVUIC025E 25 мм; DN20 1 шт
RVUIC032E 32 мм; DN25 1 шт
RVUIC040E 40 мм; DN32 1 шт
RVUIC050E 50 мм; DN40 1 шт
RVUIC063E 63 мм; DN50 1 шт
Уплотнения FPM:
RVUIC020F 20 мм; DN15 1 шт
RVUIC025F 25 мм; DN20 1 шт
RVUIC032F 32 мм; DN25 1 шт
RVUIC040F 40 мм; DN32 1 шт
RVUIC050F 50 мм; DN40 1 шт
RVUIC063F 63 мм; DN50 1 шт
Кол-во в
уп-ке
Цена с НДС
(Евро)
9. Сетчатые фильтры ХПВХ
74,17
80,13
105,36
120,53
152,66
199,12
85,29
93,90
121,36
150,33
177,34
223,45
81,69
91,55
106,81
127,51
163,47
195,04
458,67
525,11
743,00
154,68
168,87
180,88
239,69
274,56
379,13
836,71
936,97
1 459,89
154,68
168,87
180,88
239,69
274,56
347,57
643,92
725,60
990,30
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Изображение Артикул
Мембранный клапан ХПВХ с разборным муфтовым окончанием (VMUIC)
Мембрана EPDM:
VMUIC020E 20 мм; DN15 1 шт
VMUIC025E 25 мм; DN20 1 шт
VMUIC032E 32 мм; DN25 1 шт
VMUIC040E 40 мм; DN32 1 шт
VMUIC050E 50 мм; DN40 1 шт
VMUIC063E 63 мм; DN50 1 шт
Мембрана FPM:
VMUIC020F 20 мм; DN15 1 шт
VMUIC025F 25 мм; DN20 1 шт
VMUIC032F 32 мм; DN25 1 шт
VMUIC040F 40 мм; DN32 1 шт
VMUIC050F 50 мм; DN40 1 шт
VMUIC063F 63 мм; DN50 1 шт
Мембрана PTFE:
VMUIC020P 20 мм; DN15 1 шт
VMUIC025P 25 мм; DN20 1 шт
VMUIC032P 32 мм; DN25 1 шт
VMUIC040P 40 мм; DN32 1 шт
VMUIC050P 50 мм; DN40 1 шт
VMUIC063P 63 мм; DN50 1 шт
Изображение Артикул
Мембранный клапан ХПВХ с фланцевым окончанием (VMOC)
Мембрана EPDM:
VMOC020E 20 мм; DN15 1 шт
VMOC025E 25 мм; DN20 1 шт
VMOC032E 32 мм; DN25 1 шт
VMOC040E 40 мм; DN32 1 шт
VMOC050E 50 мм; DN40 1 шт
VMOC063E 63 мм; DN50 1 шт
VMOC075E 75 мм; DN65 1 шт
VMOC090E 90 мм; DN80 1 шт
VMOC110E 110 мм; DN100 1 шт
Мембрана FPM:
VMOC020F 20 мм; DN15 1 шт
VMOC025F 25 мм; DN20 1 шт
VMOC032F 32 мм; DN25 1 шт
VMOC040F 40 мм; DN32 1 шт
VMOC050F 50 мм; DN40 1 шт
VMOC063F 63 мм; DN50 1 шт
VMOC075F 75 мм; DN65 1 шт
VMOC090F 90 мм; DN80 1 шт
VMOC110F 110 мм; DN100 1 шт
Мембрана PTFE:
VMOC020P 20 мм; DN15 1 шт
VMOC025P 25 мм; DN20 1 шт
VMOC032P 32 мм; DN25 1 шт
VMOC040P 40 мм; DN32 1 шт
VMOC050P 50 мм; DN40 1 шт
VMOC063P 63 мм; DN50 1 шт
VMOC075P 75 мм; DN65 1 шт
VMOC090P 90 мм; DN80 1 шт
VMOC110P 110 мм; DN100 1 шт
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке
Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
Размер d (мм)
Кол-во в
уп-ке Ед. изм.
Цена с НДС
(Евро)
92,63
103,48
119,88
148,15
185,27
228,82
165,63
180,88
193,96
260,39
296,35
412,92
165,63
180,88
193,96
260,39
296,35
381,37
139,59
152,18
169,92
210,36
250,27
314,84
603,93
701,45
949,73
212,59
229,49
244,00
322,54
361,37
498,94
981,98
1 113,30
1 666,62
212,59
229,49
244,00
322,54
361,37
467,37
789,18
901,94
1 197,03
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru